UNIVERSITAT LEIPZIG

Studienverlaufsplan nach empfohlenen Semestern

Bachelor of Arts Translation (Schwerpunkt Franzosisch) (ab WS
2020/21)

Semester Modul-Nr. Modultitel Dauer Modulform LP
1.-6. Wahlbereichsplatzhalter 1-6 1 Semester Pflicht 60
1. 04-005-1001 Allgemeine Translatologie 1 Semester Pflicht 10
1. 04-005-1002-F Sprachkompetenz B-Sprache Franzdsisch 1 Semester Pflicht 10
2. Nichtphilologisches Erganzungsfach | (02-005-1014- 1 Semester Pflicht 10

JU, 31-005-1014-BA, 31-005-1014-MB)
Schlisselqualifikation

2. 04-005-1003-F Translatologie B-Sprache Franzésisch 1 Semester Pflicht 10
04-005-1004-F  Kulturstudien und Ubersetzen B-Sprache 1 Semester Pflicht 10
Franzdsisch
04-005-1013 Translationstechnologie und Terminologie 1 Semester Pflicht 10
Ergénzungsfach Il (nichtphilologisches, 1 Semester Pflicht 10

philologisches oder Sprachkompetenzmodul)
Schlusselqualifikation
04-005-1005-F  Fachtextlinguistik und Ubersetzen Franzésisch 1 Semester Pflicht 10

5. Erganzungsfach Ill (nichtphilologisches, 1 Semester Pflicht 10
philologisches oder Sprachkompetenzmodul oder
04-005-1010)

Schlisselqualifikation

5. Wahlpflichtplatzhalter (Module im Umfang von 10 1 Semester Pflicht 10
LP aus 04-005-1007-F, -1008-F, -1009-F oder -
1011-F)
Bachelorarbeit 1 Semester Pflicht 10
04-005-1012-F Translation Il B-Sprache Franzésich 1 Semester Pflicht 10

16. April 2020



Wabhlpflichtmodule

Semester Modul-Nr.

2.13./14./5. 02-005-1014-
Ju

2./13.14./5.16. 04-005-1010

2./13.14./5. 31-005-1014-
BA

2.13./14./5. 31-005-1014-
MB

5. 04-005-1007-F

5. 04-005-1008-F

5. 04-005-1009-F

5. 04-005-1011-F

Wahimodule

Semester Modul-Nr.

04-005-1002

04-005-1002-E
04-005-1002-S
04-ALT-1001-B

04-ALT-1001-
G

04-ALT-1001-K

[EE L U G U

-

04-005-1003

04-005-1003-E
04-005-1003-G
04-005-1003-K
04-005-1003-S
04-ALT-1002-B

04-ALT-1002-
G

04-ALT-1002-K

MDD DNDDNDDNDD

N

04-005-1004

04-005-1004-E
04-005-1004-G
04-005-1004-K

04-005-1004-S
04-ALT-1003-B
04-005-1005

04-005-1005-E
04-005-1005-G
04-005-1005-K
04-005-1005-S
04-ALT-1004-B
04-005-1007

04-005-1007-E
04-005-1007-G
04-005-1007-K
04-005-1007-S
04-005-1008

04-005-1008-E

S L L R o o

Modultitel

Jura - Grundlagen der Rechtswissenschaften

Praktikum

Grundlagen des Bauwesens
Grundlagen des Maschinenbaus

Translation | Franzdsisch
Linguistik Franzdsisch
Kulturstudien Franzdsisch

Projekt: Franzdsisch

Modultitel

Sprachkompetenz B-Sprache

Sprachkompetenz B-Sprache Englisch
Sprachkompetenz B-Sprache Spanisch
Sprachkompetenz L3-Sprache: Baskisch Niveau |

Sprachkompetenz L3-Sprache: Galicisch Niveau |

Sprachkompetenz L3-Sprache: Katalanisch
Niveau |

Translatologie B-Sprache

Translatologie B-Sprache Englisch

Translatologie B-Sprache Galicisch

Translatologie B-Sprache Katalanisch
Translatologie B-Sprache Spanisch
Sprachkompetenz L3-Sprache: Baskisch Niveau Il

Sprachkompetenz L3-Sprache: Galicisch Niveau Il

Sprachkompetenz L3-Sprache: Katalanisch
Niveau Il

Kulturstudien und Ubersetzen B-Sprache
Kulturstudien und Ubersetzen B-Sprache Englisch
Kulturstudien und Ubersetzen B-Sprache Galicisch

Kulturstudien und Ubersetzen B-Sprache
Katalanisch

Kulturstudien und Ubersetzen B-Sprache Spanisch
Sprachkompetenz L3-Sprache: Baskisch Niveau I
Fachtextlinguistik und Ubersetzen
Fachtextlinguistik und Ubersetzen Englisch
Fachtextlinguistik und Ubersetzen Galicisch
Fachtextlinguistik und Ubersetzen Katalanisch
Fachtextlinguistik und Ubersetzen Spanisch
Linguistik L3-Sprache: Baskisch

Translation |

Translation | Englisch

Translation | Galicisch

Translation | Katalanisch

Translation | Spanisch

Linguistik

Linguistik Englisch

Dauer

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester
1 Semester
1 Semester

1 Semester

Dauer

1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester

1 Semester

1 Semester

1 Semester
1 Semester
1 Semester

1 Semester

1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester

1 Semester

Modulform

Wahlpflicht

Wahlpflicht
Wahlpflicht

Wahlpflicht

Wahlpflicht
Wahlpflicht
Wahlpflicht
Wahlpflicht

Modulform

Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl

Wahl

Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl

Wahl

Wahl
Wahl
Wahl
Wahl

Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl

16. April 2020

LP
10

10
10

10

10
10
10
10

LP

10
10
10
10
10

10

10
10
10
10
10
10
10

10

10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10



Semester

R NN - BN RN R R RS I S IR S I IS IS S

Modul-Nr.
04-005-1008-G
04-005-1008-K
04-005-1008-S
04-005-1009
04-005-1009-E
04-005-1009-G
04-005-1009-K
04-005-1009-S
04-005-1011
04-005-1011-E
04-005-1011-G
04-005-1011-K
04-005-1011-S
04-ALT-1005-B
04-005-1012
04-005-1012-E
04-005-1012-G
04-005-1012-K
04-005-1012-S
04-ALT-1006-B

Modultitel

Linguistik Galicisch

Linguistik Katalanisch

Linguistik Spanisch

Kulturstudien

Kulturstudien Englisch

Kulturstudien Galicisch
Kulturstudien Katalanisch
Kulturstudien Spanisch

Projekt

Projekt: Englisch

Projekt: Galicisch

Projekt: Katalanisch

Projekt: Spanisch

Kulturstudien Sprachraum L3-Sprache: Baskisch
Translation 1l B-Sprache

Translation Il B-Sprache Englisch
Translation Il B-Sprache Galicisch
Translation Il B-Sprache Katalanisch
Translation Il B-Sprache Spanisch

Sprachpolitik L3-Sprache: Baskisch

Dauer

1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester
1 Semester

1 Semester

Modulform

Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl
Wahl

16. April 2020

LP

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10





