

Studienverlaufsplan nach empfohlenen Semestern

Bachelor of Arts Translation (Schwerpunkt Französisch) (ab WS 2020/21)

Semester	Modul-Nr.	Modultitel	Dauer	Modulform	LP
1.–6.		Wahlbereichsplatzhalter 1-6	1 Semester	Pflicht	60
1.	04-005-1001	Allgemeine Translatologie	1 Semester	Pflicht	10
1.	04-005-1002-F	Sprachkompetenz B-Sprache Französisch	1 Semester	Pflicht	10
2.		Nichtphilologisches Ergänzungsfach I (02-005-1014- JU, 31-005-1014-BA, 31-005-1014-MB)	1 Semester	Pflicht	10
		Schlüsselqualifikation			
2.	04-005-1003-F	Translatologie B-Sprache Französisch	1 Semester	Pflicht	10
3.	04-005-1004-F	Kulturstudien und Übersetzen B-Sprache Französisch	1 Semester	Pflicht	10
3.	04-005-1013	Translationstechnologie und Terminologie	1 Semester	Pflicht	10
4.		Ergänzungsfach II (nichtphilologisches, philologisches oder Sprachkompetenzmodul)	1 Semester	Pflicht	10
		Schlüsselqualifikation			
4.	04-005-1005-F	Fachtextlinguistik und Übersetzen Französisch	1 Semester	Pflicht	10
5.		Ergänzungsfach III (nichtphilologisches, philologisches oder Sprachkompetenzmodul oder 04-005-1010)	1 Semester	Pflicht	10
		Schlüsselqualifikation			
5.		Wahlpflichtplatzhalter (Module im Umfang von 10 LP aus 04-005-1007-F, -1008-F, -1009-F oder - 1011-F)	1 Semester	Pflicht	10
6.		Bachelorarbeit	1 Semester	Pflicht	10
6.	04-005-1012-F	Translation II B-Sprache Französich	1 Semester	Pflicht	10

Wahlpflichtmodule

Semester	Modul-Nr.	Modultitel	Dauer	Modulform	LP
2./3./4./5.	02-005-1014- JU	Jura - Grundlagen der Rechtswissenschaften	1 Semester	Wahlpflicht	10
2./3./4./5./6.	04-005-1010	Praktikum	1 Semester	Wahlpflicht	10
2./3./4./5.	31-005-1014- BA	Grundlagen des Bauwesens	1 Semester	Wahlpflicht	10
2./3./4./5.	31-005-1014- MB	Grundlagen des Maschinenbaus	1 Semester	Wahlpflicht	10
5.	04-005-1007-F	Translation I Französisch	1 Semester	Wahlpflicht	10
5.	04-005-1008-F	Linguistik Französisch	1 Semester	Wahlpflicht	10
5.	04-005-1009-F	Kulturstudien Französisch	1 Semester	Wahlpflicht	10
5.	04-005-1011-F	Projekt: Französisch	1 Semester	Wahlpflicht	10

Wahlmodule

Semester	Modul-Nr.	Modultitel	Dauer	Modulform	LP
1.	04-005-1002	Sprachkompetenz B-Sprache	1 Semester	Wahl	10
1.	04-005-1002-E	Sprachkompetenz B-Sprache Englisch	1 Semester	Wahl	10
1.	04-005-1002-S	Sprachkompetenz B-Sprache Spanisch	1 Semester	Wahl	10
1.	04-ALT-1001-B	Sprachkompetenz L3-Sprache: Baskisch Niveau I	1 Semester	Wahl	10
1.	04-ALT-1001- G	Sprachkompetenz L3-Sprache: Galicisch Niveau I	1 Semester	Wahl	10
1.	04-ALT-1001-K	Sprachkompetenz L3-Sprache: Katalanisch Niveau I	1 Semester	Wahl	10
2.	04-005-1003	Translatologie B-Sprache	1 Semester	Wahl	10
2.	04-005-1003-E	Translatologie B-Sprache Englisch	1 Semester	Wahl	10
2.	04-005-1003-G	Translatologie B-Sprache Galicisch	1 Semester	Wahl	10
2.	04-005-1003-K	Translatologie B-Sprache Katalanisch	1 Semester	Wahl	10
2.	04-005-1003-S	Translatologie B-Sprache Spanisch	1 Semester	Wahl	10
2.	04-ALT-1002-B	Sprachkompetenz L3-Sprache: Baskisch Niveau II	1 Semester	Wahl	10
2.	04-ALT-1002- G	Sprachkompetenz L3-Sprache: Galicisch Niveau II	1 Semester	Wahl	10
2.	04-ALT-1002-K	Sprachkompetenz L3-Sprache: Katalanisch Niveau II	1 Semester	Wahl	10
3.	04-005-1004	Kulturstudien und Übersetzen B-Sprache	1 Semester	Wahl	10
3.	04-005-1004-E	Kulturstudien und Übersetzen B-Sprache Englisch	1 Semester	Wahl	10
3.	04-005-1004-G	Kulturstudien und Übersetzen B-Sprache Galicisch	1 Semester	Wahl	10
3.	04-005-1004-K	Kulturstudien und Übersetzen B-Sprache Katalanisch	1 Semester	Wahl	10
3.	04-005-1004-S	Kulturstudien und Übersetzen B-Sprache Spanisch	1 Semester	Wahl	10
3.	04-ALT-1003-B	Sprachkompetenz L3-Sprache: Baskisch Niveau III	1 Semester	Wahl	10
4.	04-005-1005	Fachtextlinguistik und Übersetzen	1 Semester	Wahl	10
4.	04-005-1005-E	Fachtextlinguistik und Übersetzen Englisch	1 Semester	Wahl	10
4.	04-005-1005-G	Fachtextlinguistik und Übersetzen Galicisch	1 Semester	Wahl	10
4.	04-005-1005-K	Fachtextlinguistik und Übersetzen Katalanisch	1 Semester	Wahl	10
4.	04-005-1005-S	Fachtextlinguistik und Übersetzen Spanisch	1 Semester	Wahl	10
4.	04-ALT-1004-B	Linguistik L3-Sprache: Baskisch	1 Semester	Wahl	10
5.	04-005-1007	Translation I	1 Semester	Wahl	10
5.	04-005-1007-E	Translation I Englisch	1 Semester	Wahl	10
5.	04-005-1007-G	Translation I Galicisch	1 Semester	Wahl	10
5.	04-005-1007-K	Translation I Katalanisch	1 Semester	Wahl	10
5.	04-005-1007-S	Translation I Spanisch	1 Semester	Wahl	10
5.	04-005-1008	Linguistik	1 Semester	Wahl	10
5.	04-005-1008-E	Linguistik Englisch	1 Semester	Wahl	10

Semester	Modul-Nr.	Modultitel	Dauer	Modulform	LP
5.	04-005-1008-G	Linguistik Galicisch	1 Semester	Wahl	10
5.	04-005-1008-K	Linguistik Katalanisch	1 Semester	Wahl	10
5.	04-005-1008-S	Linguistik Spanisch	1 Semester	Wahl	10
5.	04-005-1009	Kulturstudien	1 Semester	Wahl	10
5.	04-005-1009-E	Kulturstudien Englisch	1 Semester	Wahl	10
5.	04-005-1009-G	Kulturstudien Galicisch	1 Semester	Wahl	10
5.	04-005-1009-K	Kulturstudien Katalanisch	1 Semester	Wahl	10
5.	04-005-1009-S	Kulturstudien Spanisch	1 Semester	Wahl	10
5.	04-005-1011	Projekt	1 Semester	Wahl	10
5.	04-005-1011-E	Projekt: Englisch	1 Semester	Wahl	10
5.	04-005-1011-G	Projekt: Galicisch	1 Semester	Wahl	10
5.	04-005-1011-K	Projekt: Katalanisch	1 Semester	Wahl	10
5.	04-005-1011-S	Projekt: Spanisch	1 Semester	Wahl	10
5.	04-ALT-1005-B	Kulturstudien Sprachraum L3-Sprache: Baskisch	1 Semester	Wahl	10
6.	04-005-1012	Translation II B-Sprache	1 Semester	Wahl	10
6.	04-005-1012-E	Translation II B-Sprache Englisch	1 Semester	Wahl	10
6.	04-005-1012-G	Translation II B-Sprache Galicisch	1 Semester	Wahl	10
6.	04-005-1012-K	Translation II B-Sprache Katalanisch	1 Semester	Wahl	10
6.	04-005-1012-S	Translation II B-Sprache Spanisch	1 Semester	Wahl	10
6.	04-ALT-1006-B	Sprachpolitik L3-Sprache: Baskisch	1 Semester	Wahl	10